ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОПНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2015г.	№ 40
О регистрации  Белова А.Ю.
кандидата в депутаты Совета народных
депутатов МО Копнинское сельское поселение четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 9
        Проверив соответствие порядка выдвижения Белова Андрея Юрьевича кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», а так же достоверность сведений, содержащихся в документах, необходимых для регистрации кандидата и в соответствии с пунктом 10 статьи 15 вышеуказанного закона, избирательная комиссия муниципального образования Копнинское сельское поселение установила следующее:
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9   Беловым Андреем Юрьевичем на проверку было представлено 12 (двенадцать) подписей избирателей в поддержку его выдвижения. В соответствии  с пунктом 7 статьи 33 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» было проверено 12 (двенадцать) подписей и признано действительными 12 (двенадцать) подписей.
     В соответствии со статьей 33 указанного закона, избирательная комиссия муниципального образования Копнинское сельское поселение                                               п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать Белова Андрея Юрьевича, 1970 года рождения, образование средне-техническое, проживающего Собинский район, д.Копнино,  ООО «ДФК» начальник смены службы контроля и режима, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Копнинское сельское поселение четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 в порядке самовыдвижения на основании подписей избирателей.
2. Выдать Белову А.Ю. удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Доверие».

	Председатель избирательной комиссии

_______________________

Пинчук О.В.

	Секретарь избирательной комиссии
	     ___________________
	             Дельдюжова Т.Г.